
PLNÁ MOC

Obchodní společnost  Software602 a. s., IČ: 630 782 36, se sídlem: Praha 4, Hornokrčská 15, 
zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v  Praze v oddílu  B,  vložce 3044 
(dále jen „zmocnitel“  nebo  „Společnost“),  jednající  jediným  členem  představenstva 
panem Ing. Richardem Kauckým

                                                         tímto zmocňuje

pana Mgr. Martina Plevku, nar. ,

bytem 

jako obchodního ředitele divize eCommerce & Public společnosti (dále jen Divize)

ke všem právním jednáním, k nimž dochází v rámci podnikatelské činnosti společnosti spadajících 
do obchodní působnosti Divize. 

Zmocněnec je oprávněn zastupovat zmocnitele zejména při jednáních s klienty, podávání nabídek, 
uzavírání a podepisování obchodních smluv spadajících do obchodní působnosti divize Divize.

Podpisem  této  plné  moci  zároveň  zmocněnec  potvrzuje,  že  se  v  plném  rozsahu  seznámil  s 
aktuálním  zněním  vnitřních  organizačních  předpisů  společnosti,  které  vymezují  obchodní 
působnost Divize a podmínky podepisování.

Zmocněnec není oprávněn ustanovit si za sebe dalšího zmocněnce. 

V Praze, digitálně podepsáno 

Software602 a.s.

Ing. Richard Kaucký

jediný člen představenstva

Výše uvedené zmocnění v plném rozsahu přijímám. 

V Praze, digitálně podepsáno

Mgr. Martin Plevka

obchodní ředitel divize eCommerce & Public Software602 a.s.

Software602 a. s. www.602.cz
Hornokrčská 15 e-mail: info@602.cz
140 00 Praha 4 ID datové schránky: 7dcsfzg

IČ: 63078236 Telefon: +420 222 011 602
DIČ: CZ63078236 Helpdesk: +420 222 011 254




